PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 005- C/2019
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO
que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo Site:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o Resultado Preliminar
do  Processo Seletivo 005/2019.

Houve a  Avaliação  Pela Comissão Integrante do Processo Seletivo, conforme
Portaria 108/2019, seguindo os critérios de avaliação conforme item 6 (seis)  do
Edital de Processo Seletivo Simplificado 005/2019. O Resultado Preliminar
segue abaixo. Desta classificação preliminar cabe recurso, a ser interposto no
dia 25/06/2019, conforme edital do Processo Seletivo 005/2019.

Resultado Preliminar –  Processo Seletivo para Cargo de  PROFESSOR NÍVEL 2
MATEMÁTICA(20 H/S) :

001 – GISELE SCREMIN - 43 PONTOS
002 – ALEXANDRA RODRIGUES WENDT – 39 PONTOS
003 – MARLEI INÊS WEBLER – 12 PONTOS

Resultado Preliminar -  Processo Seletivo para Cargo de PROFESSOR NÍVEL 2
LÍNGUA ALEMÃ(18 H/S) :

001 – MARA MARIA KONZEN – 12 PONTOS

Resultado Preliminar -  Processo Seletivo para Cargo de MONITOR DE ESCOLA
(40 H/S) :

001 – MARIELE ROSA DOS SANTOS  - 70 PONTOS
002 – NILZA DA VEIGA MIRANDA – 55 PONTOS
003 – ROSEMERI DA VEIGA MIRANDA – 53 PONTOS
004 – CARLA JAQUELINE WAMMES – 46 PONTOS
005 – CLECI KREUZ CAYE – 32 PONTOS
006 – DÉBORA KÉLLI FREITAS DE MELO – 26 PONTOS
007 – MÁRCIA BULLMANN – 24 PONTOS
008 – CLÁUDIA ANDRÉIA KAISER KLAUS – 20 PONTOS
009 – FABIELE SAUSEN DE FREITAS – 20 PONTOS

010 – CAROLINA VEDOOTO SCHENEIDER – 19 PONTOS
011 – TACIANA MARINA LOBCHENKO – 18 PONTOS
012 – JULIANO ROBERTO ALVES GARCIA – 17 PONTOS
013 – MARIA ELAINE LUCERO DA SILVEIRA – 16 PONTOS
014 – TIELI CLÁUDIA MENZEL – 14 PONTOS
015 – DAIANA SPOHR – 13 PONTOS
016 – ROSANE SCHMATZ - 12 PONTOS
017 – CRISTIAN ALEXANDER PEREVERZIEFF – 12 PONTOS
018 – GABRIEL FINGER KOLLING - 12 PONTOS
019 – LUANA RAQUEL BECKER LANG – 10 PONTOS
020 – ROSELI TERESINHA LENZ – 10 PONTOS
021 – EMÍLIA MARIA SEIBERT – 10 PONTOS
022 – PATRÍCIA BORCK GARCIA – 10 PONTOS
023 – SIRLEI MARIA HENTGES – 10 PONTOS
024 – GLAUCIA KIELING – 09 PONTOS
025 – SARANA MACHADO SOLANO – 08 PONTOS
026 – MAGDA WILLE – 04 PONTOS
027 – ANDRESSA CORCETE HARTMANN – 03 PONTOS
028 – LOIVA MARIA DA CRUZ – 01 PONTO
029 – LARISSA GOETZ REDIESS – 01 PONTO
030 – REGINA GOMES BARRAGAN – ZERO PONTO
031 – RAQUEL BARRAGAN MINOSSO – ZERO PONTO
032 – JULIANA KAPELINSKI – ZERO PONTO
033 – JEÍSA XAVIER MACHADO – ZERO PONTO
034 – ANGÉLICA SCHMITT KUNZ – ZERO PONTO
035 – ALINE CORCETE HARTMANN – ZERO PONTO

   São Pedro do Butiá/RS, 24 de junho  de 2019.

    MIGUEL ALFONSO ARENHARDT
               Secretário Municipal da Administração